
Smlouva o podmínkách ubytování pro rok 2024 
 
 
Smluvní strany: 
 
Česká televize, Kavčí hory 
se sídlem:                Na hřebenech II 1132/4 
  140 70 Praha 4 
zastoupena:  Mgr. Michalem Filou, ředitelem divize Korporátní služby 
IČO:            00027383 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
 
(dále též jen jako „Klient“) na straně jedné 
 
a 
 
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
se sídlem:  Ruská 2412/85 
  100 00 Praha 10 
zastoupena:  MUDr. Irenou Maříkovou, MBA 
IČO:  00023841 
DIČ:  CZ00023841 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu:   19535101/0710 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
provozovna: Hotel ILF, Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4  
 
(dále též jen jako „Poskytovatel“ na straně druhé) 
 
(Klient a Poskytovatel dále společně též jako „Smluvní strany“). 
 
 
Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o podmínkách ubytování (dále též jen jako „Smlouva“) ve smyslu 
ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

Čl.1  
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je zakotvení podmínek, za kterých Poskytovatel poskytne Klientovi, 
respektive jeho hostům, krátkodobé ubytování a související služby (dále též jen jako „Služby“) 
v jím provozovaném hotelu za níže uvedené korporátní ceny (dále též jako „Ceny“). 

1.2. Poskytovatel bude Klientovi/jeho hostům poskytovat Služby v Hotelu ILF, Budějovická 743/15, 
140 00 Praha 4 (dále jen „Hotel“). 

Čl.2  
Doba trvání Smlouvy 

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu Smlouvy do 28.12.2024, dále jen 
„Období“. 

Čl.3  
Korporátní ceny 

3.1. Ceny ubytování pro uvedený Hotel, včetně doplňkových Služeb/výhod, jsou uvedené v Příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

3.2. Ceny se odlišují dle sezony a jsou uvedeny pro jednotlivé typy pokojů za noc včetně snídaně 
a místního poplatku. 



3.3. Ceny jsou včetně aktuálně platné DPH. Při změně výše DPH či místního poplatku má 
Poskytovatel právo Ceny navýšit dle aktuálně platného zákona o dani z přidané hodnoty a dle 
novely zákona o místních poplatcích.  

3.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se druhé 
smluvní strany, které získaly v průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně 
přístupné nebo se pokládají za důvěrné. Za důvěrné informace ve smyslu tohoto odstavce se 
považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového 
charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu 
na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací, dokud se tyto informace 
nestanou všeobecně známými. 

3.5. Smluvní strany si sjednávají, že podmínky Cen jsou informacemi důvěrnými ve smyslu 
odstavce 3.4 a zavazují se, že je nebudou zveřejňovat ani zpřístupňovat třetím osobám, které 
by je dále distribuovaly na webových stránkách nebo prodejních portálech. 

 
Čl.4  

Platební podmínky 

4.1. Poskytovatel vystaví za ubytování Klienta nebo jeho hosta fakturu v den jejich odjezdu. 
Faktura bude obsahovat jméno ubytovaného, druh ubytování, termín a cenu za noc. 

4.2. Faktura bude odeslána na e-mail: faktury@ceskatelevize.cz 
4.3. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Klientovi. 

 
 

Čl.5  
Rezervace 

5.1. Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou platné pro všechny rezervace uskutečněné 
písemně prostřednictvím rezervačního oddělení Hotelu dle Čl. 7, odst. 7.1. Smlouvy 
s odkazem na tuto Smlouvu. 

5.2. Klient musí v žádosti o rezervaci uvést tyto údaje: 
- jméno hosta 
- datum příjezdu a odjezdu (v případě pozdního check-in je nutné uvést hodinu) 
- typ ubytování. 

5.3. Rezervace ubytování se stává závaznou v okamžiku potvrzení Poskytovatelem. 
5.4. Hosté klienta jsou povinni se seznámit s platným ubytovacím řádem hotelu a dodržovat jej. 

 
Čl.6  

Storno podmínky 

6.1. Pokoj je rezervován pro Klienta v den příjezdu do 20 hod. Pokud se Klient/host do té doby 
nedostaví bez předchozího písemného upozornění o pozdním příjezdu, rezervace se bez 
jakékoli náhrady ruší. 

6.2. Storno podmínky při zrušení rezervace 
A) individuální klientela (1-9 osob včetně) 
• více než 24 h před příjezdem: bez stornopoplatku 
• méně než 24 h před příjezdem/nebo při nedojezdu hosta: storno poplatek 100% ceny za 

1. noc 
B) skupinová klientela (od 10 osob) 
• zrušení nebo upřesnění do 25 dnů před příjezdem: bez storno poplatku 
• snížení počtu osob o méně než 10 % bez předchozího oznámení: bez storno poplatku 
• storno nebo snížení počtu osob o více než 10 % v době kratší než 25 dní před příjezdem: 

- 24 - 16 dnů před příjezdem: zrušení nebo snížení o více než 10 % = storno poplatek 
činí 50 % z ceny ubytování 1. dne 

- 15 - 6 dnů před příjezdem: zrušení nebo snížení o více než 10 % = storno poplatek činí 
100 % z ceny ubytování 1. dne 



- 5 - 1 den před příjezdem: zrušení nebo snížení o více než 10 % = storno poplatek činí 
50 % z ceny sjednaného ubytování 

- 0 den (den příjezdu): nedojezd, zrušení nebo snížení skupiny o více než 10 % = storno 
poplatek činí 50 % z ceny sjednaného ubytování + cena první stravovací služby. 

 
Čl.7  

Kontakty 

7.1. Kontaktní údaje Poskytovatele 
a) Rezervace 

e-mail: rezervace@hotel-ilf.cz          telefon: 261 092 370 (07:00-15:30) 
Recepce (pro informace týkající se změny příjezdu po 15:30): 
e-mail: recepce@hotel-ilf.cz   telefon: 261 092 333  

7.2. Kontaktní údaje Klienta 

 
 

Čl.8  
Závěrečné ujednání 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu této Smlouvy oběma Stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Strany se dohodly, že subjektem, který vloží Smlouvu a její případné dodatky do registru smluv, 
bude Poskytovatel. 

8.2. Obě strany shodně prohlašují, že pokud se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné 
dohody řídily již ode dne dojednání obsahu této smlouvy před její účinností, budou veškerá 
vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání obsahu do dne nabytí účinnosti považována 
za plnění poskytnutá dle této smlouvy. Strany prohlašují, že nebudou vzájemně vznášet vůči 
druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

8.3. Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní vyplývající nebo související se řídí právem České 
republiky. 

8.4. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními 
stranami. 

8.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze Smluvních stran obdrží po jenom 
z nich. 
 

Příloha č. 1 – Korporátní ceny 2024 
 
 
V Praze dne ……………….. V Praze dne …………………… 
 
 
KLIENT: POSKYTOVATEL: 
 
 
 
 
……………… …
Mgr. Michal Fila 

Ředitel divize Korporátní služby    
Česká televize 

mailto:rezervace@hotel-ilf.cz
mailto:recepce@hotel-ilf.cz

	Smlouva o podmínkách ubytování pro rok 2024
	IČO:  00023841
	DIČ:  CZ00023841



